様式第９号（第１５条関係）

令和５年５月３０日

苅田町長   様

（申請者）

住所又は所在地     苅田町富久町１－１９－１

氏名又は法人名     株式会社 苅田

代表者名（事業者のみ） 代表取締役社長 苅田太郎

担当者名（事業者のみ） 事務課 岡山 四助

電話番号        ０９３－４３４－１１１１

苅田町次世代自動車使用状況報告書

 補助金交付のあった車両について、苅田町次世代自動車購入費補助金交付要綱第１４条第１

項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

メ ー カ ー ・ 車 名  ○○○○○ ・ ○○○○○

車 両 登 録 番 号  北九州 ３３３ か ○○○○

車 体 番 号  ＵＡ－ＢＸ○○○

初 度 登 録 日  令和４年５月２０日

走 行 距 離  １５，８９４ ｋｍ（令和５年５月２５日現在）

  ※走行距離は ODO メーターの距離を記載してください。

記入見本